
achizitie produse curatenie si lustruit

I.D.: 43990052

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.001,77 RON - 2.001,77 RON

Descriere: Deo Pons buc 4 x 12.6 = 50.4 Igienol 1 lt buc 4 x 15.04 = 60.16 Deo WC bazin buc 13 x 10 = 130 Detergent Savex 2 kg buc 20 x 13.37 = 267.4 Vanisch 1 lt buc 20 x 11.35 = 227 Sapun fata buc 50x 2.44 = 122 Cif 500 ml buc 12 x 5.84 = 70.08 Detergent Ariel 2 kg buc 10 x 18.07 = 180.7 Detartrant 1 lt buc 6 x 6.72 = 40.32 Detergent geam Clin 500 ml buc 10 x 5.8 = 58 Detergent vase Fairy 800 ml buc 24 x 7.14 = 171.36 Hartie igienica buc 100 x 0.84 = 84 Calgon 500 gr buc 5 x 10.09 = 50.45 Domestos 750 ml buc 10 x 7.52 = 75.2 Praf de curatat buc 10 x 5.8 = 58 Sapun lichid 500 ml buc 10 x 6.3 = 63 Pampers mediu(30buc/set) set 5 x 58.74 = 293.7 TOTAL = 2001.77
